
   ℡   0558-72-2058

　中 林 建 設 株 式 会 社

  ℡   055-975-4397

(携帯) 080-1563-8760

　工 事 担 当 者　 横 田

◆発　　注　　者：

◆施　　工　　者：

　静 岡 県 沼 津 土 木 事 務 所

　修 善 寺 支 所　 加 藤 

　歩行者、自転車等につきましても通行できません。

　御質問等がございましたら、下記記載の工事担当者まで

　お問い合わせ下さいますよう、宜しくお願いいたします。

◆お問い合わせ先◆

　◎作業状況により遅延があります。(土・日曜休工)

◆工　事　内　容： 　傷 ん だ 舗 装 を な お す 工 事 (車 道 舗 装)

◆工事規制方法  ： 　全 面 通 行 止 め (県道 １１２ 号線)

◆工　事　箇　所： 　一 般 県 道　中 大 見 八 幡 野 線 〔県道１１２号線〕

　伊 豆 市　(徳 永　/ 冷 川)　地 内 【下図参照】

◆工事期間・時間： 　令和 5 年 11 月  6 日から令和 5 年 12 月 15 日まで【雨天順延】

　（作業時間帯[夜間]） 21 時 00 分 から 翌 6 時 00 分 　

　日頃より、静岡県の公共工事に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

　この度、静岡県沼津土木事務所では下記のとおり、舗装工事を実施することとなりました。

つきましては、工事期間中、地区をはじめ皆様方には大変御不便をお掛け致しますが、何卒

御理解と御協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

県 道

１１
静 岡

工 事 施 工 箇 所

(県道)１１２号線

伊豆市 (徳永/冷川)

至 富戸

N Ａ：全面通行止 Ｂ：片側車線のみ規制

作業時間帯はＡとＢの位置に交通誘導員を配置しますので、

気になる事がありましたら、お声掛けください。

２

冷川トンネ

ル

迂回路ﾙｰﾄ

中伊豆ＢＰ

迂回路ﾙｰﾄ

伊豆ｽｶｲﾗｲﾝ(無料時間帯)

※22時から翌6時まで

工事規制区間
☆規制形態
全面通行止め

迂回路ﾙｰﾄ

中伊豆ＢＰ(無料時間外)

伊豆ｽｶｲﾗｲﾝ※22時以前

至 修善寺

冷川IC

天城高原IC

A

A

B

B


